СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БАБУШКИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

20 февраля 2024 года         №2/7

О согласовании адресного перечня

объектов компенсационного озеленения

3-й категории на территории жилой

застройки в муниципальном округе

Бабушкинский

В соответствии с пунктом 4 части 2 статьи 1 Закона города Москвы

от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города

Москвы», Постановление Правительства Москвы от 24 сентября 2012 г. № 507-

ПП «О порядке формирования, согласования и утверждения перечней работ по

благоустройству дворовых территорий, парков, скверов, компенсационному

озеленению на объектах озеленения 3-й категории, расположенных в зоне жилой

застройки, и капитальному ремонту многоквартирных домов», на основании

внесенного главой управы Бабушкинского района города Москвы адресного

перечня объектов компенсационного озеленения (обращение от 19 февраля 2024

года № 06-248/24-з), Совет депутатов муниципального округа

Бабушкинский решил:

1. Согласовать внесенный главой управы Бабушкинского района города

Москвы адресный перечень объектов компенсационного озеленения 3-й

категории на территории жилой застройки в муниципальном округе

Бабушкинский  (приложение).

2. Направить настоящее решение в управу Бабушкинского района города

Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти города

Москвы в течение 3-х дней со дня принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» в соответствии с Уставом муниципального округа

Бабушкинский.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Бабушкинский Катанского А.А.

Глава муниципального

округа Бабушкинский                                                                  А.А. Катанский

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Бабушкинский

от 20 февраля 2024 года № 2/7

Адресный перечень

объектов компенсационного озеленения 3-й категории на территории

жилой застройки в муниципальном округе Бабушкинский

№

п/п

ад
м

и
н

и
ст

р
ат

и
в
н

ы
й

о
к
р
у
г

го
р
о
д

а
М

о
ск

в
ы

 район

города

Москвы

адрес (адресный

ориентир)

производства работ

по компенсацион-

ному озеленению

Перечень (виды) запланированных работ

Посадка деревьев

Посадка кустарников

Наименование

(порода, вид)

Кол-во,

штук

Наименование

(порода, вид)

Кол-во,

штук

1 2 3 4 5 6 7 8

1

С
В

А
О

Б
аб

у
ш

к
и

н
ск

и
й

Коминтерна ул. 9 к.1

Дуб красный

3

Чубушник

венечный 2

2
Менжинского ул. 32

к. 1

Кизильник

блестящий 345

Спирея Вангутта 135

3

Чукотский пр. 2

Дерен белый

(пестролистный)
110

Спирея серая 145

4

Радужная ул. 3 к. 1

Кизильник

блестящий 60

Спирея серая 50

5

Чичерина ул. 12/2

Тополь

берлинский 1

  Туя западная 1

Рябина

обыкновенная
1

6

Печорская ул. 2

    Кизильник

блестящий 160

7 Коминтерна ул. 16 Липа 1

8

Коминтерна ул. 14

    Кизильник

блестящий 60

9
Коминтерна ул. 9 к.2

    Дерен белый

(пестролистны й)
80

10
Менжинского ул. 38

к. 1

Кизильник

блестящий 90

Спирея Вангутта 40

11

Чукотский пр. 4

    Чубушник

венечный 4

12

Менжинского ул. 21

Рябина

обыкновенная 3 Спирея Вангутта 300

13 Енисейская ул. 16/21     Спирея Вангутта 20

14 Чичерина ул. 10 к. 1     Спирея Вангутта 45

15 Бабушкина Летчика

ул. 11/2 к.1

    Кизильник

блестящий
25

16 Бабушкина Летчика

ул. 37 к.1

Спирея Вангутта 55

17 Староватутинский

пр. 3

Рябина

обыкновенная 2 Спирея Вангутта 45

18 Бабушкина Летчика

ул. 39

    Кизильник

блестящий 55

19

Менжинского ул. 3

    Кизильник

блестящий 70

20 Коминтерна ул. 11/7 Рябина

обыкновенная

1 Кизильник

блестящий

50

21 Енисейская ул. 22

к.2

Спирея Вангутта 45

22

Осташковская ул. 23
Яблоня

декоративная

1

Кизильник

блестящий 160

  Чубушник

венечный 2

23 Енисейская ул. 17 к.

1

Туя западная (ф.

шаровидная)
5

                                                                                       ИТОГО 19   2153